
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wybór 
realizatora Programu Polityki Zdrowotnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583 i 1005) w związku z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 
2105, 2120, 2232, 2270 oraz z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583, 655, 807, 974 i 1002) Burmistrz Strykowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora 
Programu Polityki Zdrowotnej pn. ”Program polityki zdrowotnej z zakresu profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Stryków na lata 2022-2024” zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Radosław Zaborowski - przewodniczący Komisji; 

2) Monika Kalinka - sekretarz Komisji; 

3) Aneta Jędrzejczak - członek Komisji; 

4) Dorota Jaworska - członek Komisji; 

5) Ewa Tomczak - członek Komisji. 

§ 2. Komisja działa na podstawie Regulaminu otwartego konkursu ofert  na wybór realizatora gminnego 
programu polityki zdrowotnej pn. ”Program polityki zdrowotnej z zakresu profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Stryków na lata 2022-2024” z dnia 09 maja 2022r. 

§ 3. Komisja dokona oceny spełniania warunków formalnych oraz oceny merytorycznej złożonych ofert 
i wybierze ofertę najkorzystniejszą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 471E4CB1-6714-420B-B0B7-0C77E651C908. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-17T13:02:01+0200




